22

nos y preuaciones soberanas, nūca tuuo lugar el demonio para cō
currir cō Dios en aquella possession, l. dūo, ff. de precario, l. 3. §. ex
cōtrario, ff. de acquir. pos. ibi: *Cōtra naturā quipe est, vt cū ego aliquid
teneā, tu quoque id tenere videaris.* Atque inferius, ibi: *Non magis enim
apud duos eadē possessio esse potest, quā ut tu stare videaris in eo loco in quo
ego sto, vel in quo ego sedeo, tu sedere videaris.* l. si vt certo, §. ff. com-
mod. Calder. conf. 5. de causa posses. & propriet. las. in l. stipulatio
ista, §. hoc quoque, n. 2. ff. de ver. oblig. Bald. conf. 486. *Quidam D.
Brasian.* circa fin. vol. 1. Y aunque suelē darse diuersas especies de
possession a vn mismo tiempo, entiendese en la propia persona, ó
correspetiuia y adherente a ella, no en distintas personas, porq nū
ca se compade cen dos posseedores insolidum, como los textos re-
feridos declaran: entiendese tambien, siendo diferentes las causas
ó respectos, pero no contrarios. *Quoniam ille vocatur aduersarius, qui
est in possessione obstatua, secus si possessio sit compatibilis.* Bald. in c. bo-
næ memorie 2. n. 40. de postulat. prælat. Oldrad. conf. 257. n. 41.
Y supuesta la repugnancia de Dios al pecado, pues Dios posseyò
siempre a la Virgen, siempre el pecado quedò excluido: nam ex
duobus oppositis vnius præexistentia remouet ingressū alterius,
l. Pomponius, §. sed & is, ff. de procur. l. si inter me, ff. de excep. rei
iudic. l. hæc verba, ibi: *Aut dies, aut nox est.* ff. de verb. sig. l. nihil in-
terest, §. si patronus, ff. de oper. libert. l. si filius emancipatus, ff. de
minoribus. l. Clodius, ff. de acquir. hæred. l. vbi Bal. & Sali. C. de
furt. Bart. in l. 3. §. ex pluribus, n. 2. & 3. ff. de acquir. poss. Euerard.
in loco à contrarijs, n. 10. fol. 36 r. mayormente, diciendo: *Domi-
nus possedit me:* de fuerte, que no puso el verbo, *possedit*, por si solo, si
no conjunto a la palabra, *Dominus*, vt in l. æquissimum, §. fin. ibi:
Ambulat enim cum dominio honorum possessio, ff. de honor. poss. secūd.
tabul. Bald. in c. cleric., n. 3. de vita & honest. cleric. vbi causam
suggerit: *Quia dominium venit in comitatuam possessionis,* & potest dici
quod possessio est mater, et dominium est filius ipsius, l. 1. C. per quas per-
sonas nobis acquiritur. idē Bald. in c. cum venisset, n. 4. verific. *Et sic ma-
gis presumitur, de restit. spoliat. adjiciens:* *Quod soli domino consonat
ratio possidendi.* Ac rursus in c. querelā, n. 2. & 3. de elecione, subiun-
git: *Quod proprietas inheret oīibüs domini, & quod effectus proprietatis
est possidere.* Concurre pues en Dios desde el primer principio ser
proprietario y posseedor de la Virgen Maria, q son dos titulos in-
capaces de admitir cōpetēcia, y resueluē todo el sugeto sin parti-
cipaciō agena en aquellas dos calidades: *Dominus possedit me:* vbi-
cūq enim possessionis nomē simpliciter profertur, plenissima & in
tegra significatur, Bald. in l. 1. n. 1. vsq ad 3. C. cōmun. de vsuc. Tib.
Decian.